
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 11:20:26

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SALAMANCA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 37006002 - ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 9

Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

300128

174059

920012

3506

582943

492740

292828

292827

773819

456446

593156

593154

770163

763127

 16,90

 14,90

 16,60

 15,30

 14,70

 14,10
 6,10
 6,10

 17,70

 19,60

 18,50

 14,80

 23,20

 23,70

 15,60

 13,80

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

2 - 49006433   ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

3 - 05000774   ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALONSO  IGLESIAS, NATALIA

AMIGO  PEREZ, LUCÍA

ARÉVALO  GONZÁLEZ, ANA

BRANDAO  MOROCHO, DANIELA

CASTILLO  BERCIANO, VEGA

GORJÓN  CORRAL, MIRIAM

GUTIÉRREZ  DE BUSTOS, ARIÓN

GUTIÉRREZ  DE BUSTOS, NAIMA

HERNÁNDEZ  CORCHERO, JORGE

MANGAS  ACERA, IKER

MARTÍN  DE OLIVEIRA, ALEJANDRO

MARTÍN DE  OLIVEIRA, ADRIÁN

MONTERO  INGELMO, IRENE

ORTEGA  NUCETTE, NELA DE JESUS

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 19
18

(*)

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 

**,**
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Otros

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
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**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 9

Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

276193

711601

334721

535000

 9,80
 17,80

 11,00

 14,20

 14,80

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

2 - 49006433   ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PANIZO  HERRERA, PALOMA

PORFILIO  MEJÍA, ANTONELLA SOFÍA

SÁNCHEZ  FRANCO, CARLA

SOTO  MONARDES, JAVIERA PAZ

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 19
18

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 9

Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

490218

211767

 19,80

 15,20

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BME MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BORREGO  MERINO, NEREA

MENGIBAR  PRIETO, VICTOR MANUEL

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
2

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 9

Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

465594

8469

961917

585192

346298

492990

154233

154048

130645

907516

387965

887693

866106

 14,90

 16,00

 15,00

 17,30

 17,20
 9,20

 16,00

 16,80

 14,70

 14,00

 14,60

 18,10

 6,00

 17,60

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

2 - 40003711   CASA DE LOS PICOS

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AGUDO  CALVO, LEYRE

ALBA  ARROJO, INES

ALCARAZ  FERNANDEZ, JULIA

ALONSO  GARCÍA, FABIÁN

ALONSO  HERNANDEZ, NATALIA

BECERRA  PÉREZ, ANA

BORREGUERO  GÓMEZ, SUSANA HUE

CABALLERO  ARRATIA, ADRIANA

CAMPOS  GUARDEÑO, LAURA

CASTRO  GARCÍA, IRENE

CRUZ  CREGO, VEGA

CUADRADO  PACO, NAIARA

DOMINGUEZ  GIL, VEGA

[ERROR] - Discapacitados: grado no coincide con el de la Administración. Si el grado es igual o superior al 33% aportar documentación en periodo
de subsanación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49
45

(*)

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 9

Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

639823

586428

386635

487475

145871

312336

189607

663460

508926

399442

62745

588230

582282

 20,60
 12,60
 12,60
 12,60
 12,60

 6,20

 13,80

 16,40

 16,50

 16,50

 23,30

 19,40

 18,00

 13,70

 13,10

 14,20

 16,60

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

2 - 05000774   ESCUELA DE ARTE DE ÁVILA

3 - 09001785   ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

4 - 47004858   ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

5 - 40003711   CASA DE LOS PICOS

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

FERNANDEZ  ALONSO, OLIVER

GALVIS  ROSAS, ALICIA EMILY

GARCÍA  SÁNCHEZ, ÁLVARO

GIL  GARCIA, CAROLINA

GONZALEZ  SANTA CECILIA, NADAYA

GONZALO  MARTÍN, MARÍA

GUEVARA  JIMÉNEZ, ERIKA

HERNÁNDEZ  GONZÁLEZ, NEREA

HOLGADO  SHINDO, HANA

LAHERA  REYES, VEGA

LANCHA  LUCAS, ALBA

LOZANO  MARTIN, IVAN

MARCOS  MANJON, ALBA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49
45

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 9

Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

876453

26352

899607

143460

152117

740936

227722

675948

213611

404857

315058

123808

918251

265648

 2,00

 15,60

 21,60

 15,20

 15,90

 22,10

 17,40

 13,30

 19,70

 15,00

 14,50

 8,20

 6,60

 14,80

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARIÑAS  GUZMAN, CAMILA MACIEL

MARTÍN  ACERA, LUCÍA

MARTÍN  DE RESENDE, DANIELA

MARTIN  LASO, PASTORA INES

MARTÍN  SÁNCHEZ, GONZALO

MARTÍN  SANTA MÓNICA, ÁLVARO

MERCHAN  MORALES, GABRIEL SEBASTIAN

MÉRIDA  GOYENECHEA, RAÚL

NÚÑEZ  POLO, LARA

PÉREZ  CIRIC, ANDREA

RAMÍREZ  GARCÍA, FRIDA SOFÍA

RAMOS  VEGA, EVA

RÍOS  PASCUAL, MARÍA

ROA  MESA, DYLAN RYAN

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49
45

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 9

Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

395608

409283

493008

226991

147243

 17,20

 20,00

 12,30

 14,00

 20,50

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ROMO  GONZÁLEZ, NICO

SÁNCHEZ  ESCUDERO, VEGA

SÁNCHEZ  PUMAR, RODRIGO

TAPIA  SUERO, NATALIA

VICENTE  MARTIN, IRENE

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 49
45

(*)

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: AV. FILIBERTO VILLALOBOS  7-27    . SALAMANCA (SALAMANCA)

AlumnoNº Solicitud

239507

301819

 15,50
 7,50

 20,00

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

2 - 49006433   ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

1 - 37006002   ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BAP ARTES PLÁSTICAS, IMAGEN Y DISEÑO / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALONSO  DOMÍNGUEZ, LAURA

PIRES  TORRES, ANDREA

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
2

37006002 - EA ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

Tipificación y/o determinación: 
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